
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-30-000659-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Сторожинецька багатопрофільна лікарня
інтенсивного лікування" Сторожинецької міської
ради Чернівецького району Чернівецької області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02005869

Місцезнаходження замовника: 59000, Україна, Чернівецька область,
Сторожинецький р-н, м. Сторожинець, вул.
Видинівського, буд. 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Кривко, +380990714793, xsena25@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021-2015- - ДК 021:2015 - 33140000-3:
Медичні матеріали (НК 024:2023- 36257 Катетер
венозний центральний, що вводять периферично.
32111 - Голка фістульна, одноразового
використання)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Катетер
тимчасовий
двохпросвітний у
наборі для
катетеризації
Катетер Гемокат V
1220 або аналог

ДК 021:2015:
33141200-2 —
Катетери
НК 024:2023: 36257
— Катетер венозний
центральний, що
вводять
периферично

5 штука 59000, Україна,
Чернівецька область,
м.Сторожинець,
вул.Видинівського,22

до 31 грудня
2025



Фістульна голка
артеріальна,
діаметр 1,6 мм
16GA-R25 Діалізна
голка

ДК 021:2015:
33141324-7 — Голки
для діалізу
НК 024:2023: 32111
— Голка фістульна
одноразового
використання

2400 штука 59000, Україна,
Чернівецька область,
м.Сторожинець,
вул.Видинівського,22

до 31 грудня
2025

Фістульна голка
венозна, діаметр
1,6 мм 16GV-R25
Діалізна голка

ДК 021:2015:
33141324-7 — Голки
для діалізу
НК 024:2023: 32111
— Голка фістульна
одноразового
використання

2400 штука 59000, Україна,
Чернівецька область,
м.Сторожинець,
вул.Видинівського,22

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

176 791,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

883,96 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


